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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 31

Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„W związku z przebudową części pomieszczeń parteru w budynku Urzędu Stanu Cywilnego proszę o udostepnienie dokumentacji technicznej stanu istniejącego (rzuty architektury, rzuty konstrukcji) budynku Urzędu Stanu Cywilnego”

Odpowiedź nr 1.:
Zamawiający udostępnił wszystkie dokumenty, które posiada dotyczące przebudowy pomieszczeń w budynku Urzędu Stanu Cywilnego.

Pytanie nr 2.:
„Proszę o wskazanie parametrów szklenia szyb (przepuszczalność, odbicie światła na zewnątrz i wewnątrz, współczynnik przepuszczalności energii, inne) dla witryn wejściowych zewnętrznych aluminiowych dla UM i USC. Czy szyby mają być wykonane ze szkła zwykłego czy szkła specjalnego?”

Odpowiedź nr 2.:
Zgodnie z zapisami w Projekcie Wykonawczym – Branża architektoniczna z dnia 21.11.2024 r. strona 10.

Pytanie nr 3.:
„Proszę o wskazanie parametrów szklenia szyb (przepuszczalność, odbicie światła na zewnątrz i wewnątrz, współczynnik przepuszczalności energii, inne) dla witryn wielkowymiarowych , fasad aluminiowych budynku USC. Czy szyby mają być wykonane ze szkła zwykłego czy szkła specjalnego?”

Odpowiedź nr 3.:
Zgodnie z zapisami w Projekcie Wykonawczym – Branża architektoniczna z dnia 21.11.2024 r. strona 10.

Pytanie nr 4.:
„Proszę o wskazanie parametrów szklenia szyb (przepuszczalność, odbicie światła na zewnątrz i wewnątrz, współczynnik przepuszczalności energii, inne) dla łącznika między budynkami USC i UM. Czy szyby mają być wykonane ze szkła zwykłego czy szkła specjalnego?”

Odpowiedź nr 4.:
Zgodnie z zapisami w Projekcie Wykonawczym – Branża architektoniczna z dnia 21.11.2024 r. strona 13. Kolorystyka stolarki zewnętrznej jak w odpowiedzi na zestaw pytań nr 27.

								Dyrektor Wydziału									Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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